
 

SERVIZIO PROPONENTE: U.O. Formazione Continua
Allegati:

1. Curriculum vitae della Dott.ssa G. Garau                 
2.                                                             
3.                                                          
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

La Responsabile dell'Istruttoria
Maria Angela Cadau

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Marina Cossu

                  DELIBERAZIONE  n°284 del 03/04/2014

OGGETTO:  Sostituzione  Responsabile  Qualità  ECM  –  Nomina  nuovo 
referente -

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: U.O. Formazione Continua

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Marina Cossu

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Marina Cossu

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 

− che con Delibera D.G. n. 857 del 20/09/2012 è stato nominato 
quale Referente Responsabile della Qualità Formativa di questa 
Azienda, il Dr. Gianfranco Desogus, Responsabile della Struttura 
Ufficio  Direzione  Formazione  e  Qualità  della  ASL  n.  7  di 
Carbonia;

− che il Dr. Gianfranco Desogus ha comunicato la propria rinuncia 
al suddetto incarico;

DATO ATTO che conseguentemente si rende necessario provvedere  alla 
nomina  di  un  nuovo  Referente  del  sistema  di  qualità  di  questa 
Azienda e che per le vie brevi è stato richiesto alla Dott.ssa 
Giuseppina Garau, dirigente medico, attualmente in servizio presso 
l'U.O.C. Qualità, Accreditamento, Appropriatezza, Rapporti con la 
Committenza e Risk Management, in possesso dei requisiti necessari, 
come risulta dal curriculum formativo allegato alla presente sotto 
1), di ricoprire l'incarico predetto;

PRESO ATTO della disponibilità della Dott.ssa G. Garau a ricoprire 
l'incarico medesimo acquisita per le vie brevi;

RITENUTO pertanto, di nominare quale referente, responsabile della 
Qualità formativa della ASL 5 di Oristano la Dott.ssa Giuseppina 
Garau;



Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1. di nominare il Referente, Responsabile della Qualità Formativa, 
nella persona della Dott.ssa Giuseppina Garau, Dirigente medico, 
attualmente in servizio presso l'U.O.C. Qualità, Accreditamento, 
Appropriatezza, Rapporti con la Committenza e Risk Management,  la 
quale  ha  dato  la  propria  disponibilità  a  ricoprire  l'incarico 
predetto, in sostituzione del Dott. Gianfranco Desogus;

2. di  dare  atto  che  l'incarico  predetto  verrà  ricoperto  a  titolo 
gratuito;

3. di trasmettere il presente atto all'U.O. Formazione Continua per 
l'esecuzione degli atti correlati di competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu            Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 04/04/2014 al 18/04/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°284 del 03/04/2014
	DELIBERA

